
TURINYS 

PRATARMĖ 5 

MŪSŲ DARBŲ ĮKVĖPĖJA-GABRIELĖ PETKEVIČAITĖ-BITĖ 9 

NENUILSTANTI LML PIRMININKĖ - PROF. ONA VOVERIENĖ 17 

DALYVAVIMAS LML RENGINIUOSE 1998-2018 m 22 

Konferencijos Tautiškumo problemos dabartinėje Lietuvoje 

MEMORANDUMAS 51 

Pam Rickard pranešimas Suspaustas vidurys 54 

LML KREIPIMASIS IR ŠALIES VALDŽIOS PALAIKYMAS DĖL BITĖS 

MUZIEJAUS PANEVĖŽYJE 72 

LML PANEVĖŽIO SKYRIAUS PIRMIEJI RENGINIAI 83 

KONFERENCIJOS, MINĖJIMAI 99 

Konferencijos dalyvių KREIPIMASIS j MIESTO VADOVUS 

DĖL PANEVĖŽIO UNIVERSITETO 113 

NAUJŲ KNYGŲ SUTIKTUVĖS 147 

MOKSLEIVIŲ RAŠINIŲ, PIEŠINIŲ KONKURSAI 1999-2003 m 179 

RAŠTAI - SIŪLYMAI MIESTO IR ŠALIES ĮSTAIGOMS, SPAUDAI 187 

Pastangos dėl Panevėžio universiteto įkūrimo 242 

G. Petkevičaitės-Bitės muziejaus atkūrimo problemos 258 

Zeniui Jonui Jurgelaičiui - IN MEMORIAM 267 

MŪSŲ LML PANEVĖŽIO SKYRIAUS MOTERYS 275 

Elvyra Banelytė 279 

Rasa Garuckienė 280 

Irena Giedraitienė 282 

Monika Aušrelė Frankienė 283 



Aldona Juškauskienė 289 

Liudvika Knizikevičienė 292 

Salomėja Rimkutė-Masiliūnienė 296 

Valdonė Mikaliūnienė 298 

Daiva Mulevičienė 306 

Lendrūna Kulbytė-Pocienė 307 

Irena Gražina Radėnaitė 310 

Bronė Slapšienė 312 

Dainora Urbonienė 315 

Vitalija Vasiliauskaitė 319 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTĖS SVEIKINIMAS 322 

SANTRUMPOS 324 

ASMENVARDŽIAI 325 


